

บันทึกแนบท้ายสัญญาจ้าง

เลขที่ กพ.๘/๒๕๖๔

ลงวันที่ ๘ ตุลาคม ๒๕๖๓

บันทึกแนบท้ายสัญญาจ้างฉบับนี้ทำขึ้น เมื่อวันที่ ๒๕ มกราคม ๒๕๖๔ ณ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง ตำบลเนินพระ อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง ระหว่างองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง โดย นายสุรินทร์ แสงทอง รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง รักษาการแทน ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง ปฏิบัติหน้าที่นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง ผู้ว่าจ้าง กับบริษัท ไทยวิจิตรประภา จำกัด โดย นายชาญชัย อีร์จินตามณี ผู้รับจ้าง โครงการปรับปรุงอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง (ชั้นที่ ๓) ตำบลเนินพระ อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง สัญญาจ้างเลขที่ กพ.๘/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๘ ตุลาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๘,๒๔๔,๐๐๐.-บาท (แปดล้านสองแสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

ทั้งนี้ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง อนุมัติให้แก้ไขรายละเอียดแบบแปลน (ตามแบบแปลนแนบท้าย) โครงการดังกล่าว ตามรายละเอียดแนบท้ายในวันนี้คู่สัญญาได้ตกลงทำบันทึกแนบท้ายสัญญาจ้างดังนี้

๑. บันทึกแนบท้ายสัญญาจ้างฉบับนี้ ให้ถือเป็นส่วนหนึ่งของสัญญาจ้างเลขที่ กพ.๘/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๘ ตุลาคม ๒๕๖๓

๒. เพื่อเป็นการให้แก้ไขรายละเอียดแบบแปลนเลขที่ ๑๒๑๔/๒๕๖๓ แผ่นที่ ๖/๑๔ และให้ใช้แบบแปลนเลขที่ ๑๒๑๔/๒๕๖๓ แผ่นที่ ๖/๑๔ (แก้ไข) (ตามแบบแปลนแนบท้าย) โดยผู้รับจ้างยินยิตรับผิตชอบค่าใช้จ่ายที่เพิ่มขึ้นเป็นเงิน ๑,๐๔๒.- บาท (หนึ่งพันสี่สิบบาทถ้วน)

๓. สำหรับเงื่อนไขอื่นๆ ให้คงข้อความตามที่ปรากฏในสัญญาจ้างเลขที่ กพ.๘/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๘ ตุลาคม ๒๕๖๓ ไว้ทุกประการ

บันทึกแนบท้ายสัญญานี้ ทำขึ้นไว้สองฉบับ มีข้อความถูกต้องตรงกัน คู่สัญญาได้อ่านและเข้าใจข้อความโดยละเอียดและถูกต้องแล้ว จึงได้ลงลายมือชื่อพร้อมทั้งประทับตราไว้เป็นสำคัญต่อหน้าพยาน และคู่สัญญาต่างยึดถือไว้ฝ่ายละหนึ่งฉบับ

(ลงชื่อ)



ผู้ว่าจ้าง

(นายสุรินทร์ แสงทอง)

(ลงชื่อ)



ผู้รับจ้าง

(นายชาญชัย อีร์จินตามณี)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง รักษาการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง



บริษัท ไทยวิจิตรประภา จำกัด
THAI VIJITPRAPA CO.,LTD.

(ลงชื่อ)



พยาน

(นางทิตยา วชิรอนันต์)

(ลงชื่อ)



พยาน

(นางปวีณา งามแสงี่ยม)

รายการบัญชีเปรียบเทียบราคาก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง (ชั้น 3)

สถานที่ดำเนินการ ตำบลเนินพระ อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

รายละเอียดโครงการ (ตามปริมาณใหม่ที่แก้ไข)

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				จำนวนเงิน	รวม	จำนวนเงิน	รวม		
1	งานสถาปัตยกรรม								
1.1.	งานฉาบผิว								
	- พื้นปูกระเบื้องยาง กว้าง 0.18 ซม.หนา 3 มม. (สีและลวดลายกำหนดขณะก่อสร้าง)	898.00	ตร.ม.	1,000.00	898,000.00	80.00	71,840.00	969,840.00	
1.2	งานผนัง								
	- ผนังกรุตกแต่งแผ่นดูดซับเสียง หนา 25 มม. (สีและลวดลายกำหนดขณะก่อสร้าง)	288.00	ตร.ม.	1,974.00	568,512.00	-	-	568,512.00	รวมค่าแรง
	- ผนังยิปซัมบอร์ดหนา 12 มม. ฉาบเรียบต่อเรียบ ติดตั้งโครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี ๒ ด้าน	12.00	ตร.ม.	400.00	4,800.00	130.00	1,560.00	6,360.00	
1.3	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดาน Acoustic board หนา 20 มม. ติดตั้งบนโครงเคร่า T-Bar ของเดิม	799.00	ตร.ม.	590.00	471,410.00	52	30,680	502,090.00	รวมค่าแรง
2	งานระบบปรับอากาศ								
2.1	งานท่อน้ำยาและอุปกรณ์ประกอบ								
2.1.1	ท่อน้ำยา (ท่อทองแดง Type - L)								
	- Dia. 3/8"	114	เมตร	93.00	10,602.00	30.00	3,420.00	14,022.00	
	- Dia. 1/2"	70	เมตร	147.00	10,290.00	50.00	3,500.00	13,790.00	
	- Dia. 5/8"	140	เมตร	212.00	29,680.00	65.00	9,100.00	38,780.00	
	- Dia. 3/4"	11.5	เมตร	261.00	3,001.50	80.00	920.00	3,921.50	
	- Dia. 7/8"	188	เมตร	317.00	59,596.00	110.00	20,680.00	80,276.00	
	- Dia. 1-1/8"	34	เมตร	473.00	16,082.00	150.00	5,100.00	21,182.00	
	- Dia. 1-3/8"	13.5	เมตร	667.00	9,004.50	200.00	2,700.00	11,704.50	
	- Dia. 1-5/8"	168	เมตร	853.00	143,304.00	255.00	42,840.00	186,144.00	
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ (คิด 30% ของค่าท่อ)	1	งาน	84,468.00	84,468.00	-	-	84,468.00	
	- เหล็กยึดท่อ (คิด 25% ของค่าท่อ)	1	งาน	67,739.50	67,739.50	-	-	67,739.50	
	- ค่าทดสอบ ทำความสะอาด	1	งาน	8,880.00	8,880.00	-	-	8,880.00	
2.1.2	ฉนวนหุ้มท่อ								
	- Dia. 3/8" Thick 3/4"	114	เมตร	26.00	2,964.00	15.00	1,710.00	4,674.00	
	- Dia. 1/2" Thick 3/4"	70	เมตร	28.00	1,960.00	15.00	1,050.00	3,010.00	
	- Dia. 5/8" Thick 3/4"	140	เมตร	31.00	4,340.00	16.00	2,240.00	6,580.00	
	- Dia. 3/4" Thick 3/4"	11.5	เมตร	33.00	379.50	18.00	207.00	586.50	
	- Dia. 7/8" Thick 3/4"	188	เมตร	35.00	6,580.00	20.00	3,760.00	10,340.00	
	- Dia. 1-1/8" Thick 3/4"	34	เมตร	42.00	1,428.00	25.00	850.00	2,278.00	
	- Dia. 1-3/8" Thick 3/4"	13.5	เมตร	46.00	621.00	25.00	337.50	958.50	
	- Dia. 1-5/8" Thick 3/4"	168	เมตร	62.00	10,416.00	35.00	5,880.00	16,296.00	
ค่าวัสดุและแรงงาน								2,622,432.50	
ค่าดำเนินการ+กำไร+ภาษี (ตามใบเสนอผู้รับจ้าง) 0.30064803								788,429.16	
เป็นเงินทั้งสิ้น								3,410,861.66	

แนบท้ายสัญญา

(ลงชื่อ)


(นายนิพัทธ์ แสนสุข)

ผู้ควบคุมงาน

(ลงชื่อ)


(นายอรรถมน สวัสดิ์เดชากัทร)
สถาปนิกปฏิบัติ

ผู้ควบคุมงาน

ผู้ว่าจ้าง

ผู้รับจ้าง

นายช่างโยธาชำนาญงาน



บริษัท ไทยวีไอพี จำกัด
THAI VIP ENGINEERING CO., LTD.

(ลงชื่อ)

(ลงชื่อ)

พยาน

พยาน

รายการบัญชีเปรียบเทียบราคาก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง (ชั้น 3)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลเนินพระ อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

รายละเอียดโครงการ (ตามแบบ อบจ.รย.)

ลำดับที่	รายการ	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สรุปราคา งานปรับปรุงอาคาร (ของเดิม)	3,409,819.00	
	รวมราคาค่าก่อสร้าง	3,409,819.00	
	(สามล้านสี่แสนเก้าพันแปดร้อยสิบเก้าบาทถ้วน)		
ลำดับที่	รายการ	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
2	สรุปราคา งานปรับปรุงอาคาร (ของใหม่ที่แก้ไข)	3,410,861.66	
	รวมราคาค่าก่อสร้าง	3,410,861.66	
สรุป	(สามล้านสี่แสนหนึ่งหมื่นแปดร้อยหกสิบเอ็ดบาทหกสิบหกสตางค์)		บาท บาท (หนึ่งพันสี่สิบสองบาทถ้วน)
	ค่างานในส่วนที่เพิ่มเติม มีค่างานมากกว่าค่างานในส่วนที่ปรับลด ปรับค่าก่อสร้างเป็น	1,042.66	
		1,042.00	
		(หนึ่งพันสี่สิบสองบาทถ้วน)	
หมายเหตุ 1. ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง อ้างอิงราคาจากเอกสารใบเสนอราคาของผู้รับจ้าง 2. ค่าแรงงาน เปรียบเทียบอัตราส่วนจากใบเสนอราคาของผู้รับจ้าง 3. ค่า Factor F จากใบเสนอราคาของผู้รับจ้าง			

(ลงชื่อ)


(นายนิพัทธ์ แสนสุข)

ผู้ควบคุมงาน

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)


(นายอริวัฒน์ สวัสดิ์เดชาภักดิ์)
สถาปนิกปฏิบัติการ

ผู้ควบคุมงาน

แนบท้ายสัญญาจ้าง

(ลงชื่อ).....ผู้ว่าจ้าง
 (ลงชื่อ).....ผู้รับจ้าง
 (ลงชื่อ).....พยาน
 (ลงชื่อ).....พยาน



บริษัท ไทยวิจิตรประภา จำกัด
THAI VIJITPRAPA CO.,LTD.